

## Jacob Nielsen Holding ApS

Parkvænget 21, 3. tv.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 35 65 51 82

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

---

Jacob Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Nielsen Holding ApS Parkvænget 21, 3. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 65 51 82
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
<b>Direktion</b>	Jacob Nielsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	Larsen & Brusgaard ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.730.001 kr. mod 3.927.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.750	-1.751
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.750</b>	<b>-1.751</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.739.651	3.930.729
Øvrige finansielle omkostninger	-7.900	-1.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.730.001</b>	<b>3.927.477</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.730.001</b>	<b>3.927.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808.922	830.729
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	3.865.779	3.096.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.730.001</b>	<b>3.927.477</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.089.651</u>	<u>4.164.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.089.651</u>	<u>4.164.062</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.089.651</u></b>	<b><u>4.164.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>135</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.060</u>	<u>3.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.060</u></b>	<b><u>3.695</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.091.711</u></b>	<b><u>4.167.757</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.639.651	830.729
	Overført resultat	7.023.307	3.157.528
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.768.258</u></b>	<b><u>4.038.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	188.602	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.600	128.250
	Anden gæld	1.251	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.453</u>	<u>129.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>323.453</u></b>	<b><u>129.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.091.711</u></b>	<b><u>4.167.757</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	0	60.780	2.800.000	2.910.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	0	830.729	3.096.748	0	3.927.477
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	830.729	3.157.528	0	4.038.257
Resultatandel	0	1.808.922	3.865.779	55.300	5.730.001
	<b>50.000</b>	<b>2.639.651</b>	<b>7.023.307</b>	<b>55.300</b>	<b>9.768.258</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2019	3.333.333	3.333.333
Tilgang i årets løb	4.116.667	0
<b>Kostpris 31. maj 2020</b>	<b>7.450.000</b>	<b>3.333.333</b>
Opskrivninger 1. juni 2019	830.729	-379.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.311.080	3.930.729
Udbytte	-3.930.729	-2.720.854
<b>Opskrivninger 31. maj 2020</b>	<b>3.211.080</b>	<b>830.729</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-571.429	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj 2020</b>	<b>-571.429</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>	<b>10.089.651</b>	<b>4.164.062</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.428.571	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.000.000	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Larsen & Brusgaard ApS, Roskilde	33,33 %	13.322.160	12.622.160
		<b>13.322.160</b>	<b>12.622.160</b>

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juni 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2020.
